
Pachet produse de birou

I.D.: 97391184

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.220,50 RON - 1.220,50 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Culoare Unitate Pret bucata Valoare fara TVA 1 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster BUC 40 2.00 80.00 2 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx50m ROLA 10 2.50 25.00 3 Caiet A4 60 file Forster BUC 20 4.28 85.60 4 Dosar din plastic cu sina si perforatii Ubers BUC 200 0.61 122.00 5 Fluid corector NN 20ml BUC 50 2.50 125.00 6 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster Cutie 60 0.70 42.00 7 Dosar din carton alb plic Forster BUC 400 0.60 240.00 8 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster SET 20 9.50 190.00 9 Marker CD/DVD Ico BUC 30 2.39 71.70 10 Marker permanent Forster BUC 40 0.88 35.20 11 Registru A4 100 file Forster BUC 20 10.2 204.00 Valoare totală fara TVA = 1,220.50 lei
